МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 25
«25»  апреля  2019 г.

 «Об организации дежурства»

     В целях усиления контроля и обеспечения порядка в выходные и праздничные дни с 01 мая по 05 мая, а также с 09 мая по 12 мая  2019 года:
1. Руководителям организаций и учреждений в выходные и праздничные дни в период с   01 мая по 05 мая, а также с 09 мая по 12 мая  2019 года
- назначить ответственных лиц по своим объектам, для контроля работы объектов жизнеобеспечения, соблюдения правил пожарной безопасности;
2. Назначить ответственных лиц по поселению из числа специалистов администрации.
- при возникновении нештатных ситуаций принимать меры по их устранению через главного специалиста по делам ГО и ЧС, ОГПС – 18, ОМВД России по Курумканскому району и другие службы жизнеобеспечения населения;
Телефоны ЕДДС МО «Курумканский район» 8(30149) 41-3-30
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
сельское поселение «Арзгун»                                                           Т.М.Евреев

Приложение 1
к распоряжению №25
от «25» апреля 2019 года.

График
дежурств в выходные и праздничные дни
с 01мая по 05 мая, с 09 мая по 12 мая 2019 года
по сельскому поселению «Арзгун»

	№ п/п
	ФИО
ответственного дежурного
	дата
	Место дежурства
	Номер телефона
	подпись

	1.
	Евреев Тарас Михайлович
	01.05.2019г.

	Администрация,
глава
	92-157
89247569464

	2.
	Хонхушкина Баярма Цыбиковна
	02.05.2019г.
	Администрация,
специалист
	92-157
89247581204

	3.
	Мунконова Саяна Гомбоевна
	03.01.2019г.
	Администрация,
ВУС
	92-157
89245541117

	4.
	Доржиева Любовь Дамбаевна
	04.05.2019г.
	Администрация,
специалист
	92-157
89247577110

	5.
	Самбилов Станислав Антонович
	05.05.2019г.

	Администрация,
водитель
	92-157
89246599877

	6
	Евреев Тарас Михайлович
	09.05.2019г.

	Администрация,
глава
	92-157
89247569464

	7
	Эрдыниев Олег Аюшеевич
	10.05.2019г.
	Администрация
истопник
	92-157
89834299579

	8
	Гармаева Анастасия Гымпыловна
	11.05.2019г.
	Администрация
тех. работник
	92-157
89140579873

	9
	Буянтуев Михаил Петрович
	12.05.2019г
	Администрация
истопник
	92-157
89243590786